РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОРМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 57-А
	от 28 декабря 2017 года

	                         с.Кормовое

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кормовского сельского поселения № 21 от 29.12.2016 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Кормовского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства Собрание депутатов Кормовского сельского поселения
РЕШИЛО:
               1.Внести изменение в Решение Собрания депутатов Кормовского сельского поселения № 21 от 29.12.2016 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Кормовского сельского поселения»:
     1.1. Дополнить раздел 2. «Порядок уборки и содержания территории Кормовского  сельского поселения» пункт 2.27. подпунктом 2.27.1. «Правообладатели земельных участков, расположенных на территории сельского поселения обязаны регулярно  проводить их уборку от мусора и покос травы».
          2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Кормовского

сельского поселения                                                           С.В.Листратенко